
 

Protokoll från styrelsemöte nr 8 - 2018-2019 
 

Dag: Lördagen den 18 maj    
 

Tid/ Plats: Kl 08.30 -10.30 i Pumphuset Tådås. 
 

Närvarande Arly Jacobsen  ordf 

 Clas Gunnarsson   kassör 

 Hans-Göran Hermansson ledamot 

 Pär Svensson  suppleant 

 Roger Johnsson  suppleant 

 Jan Dahlström  sekreterare 

 Bo Garton   vatten o avlopp 
  
 

1 Mötet öppnas 

2  Rapporter  

> Bosse Garton redovisade förslag angående underhåll/uppgradering av vårt 

vattensystem.  Vi har tyvärr en brunn som saknar El och värme, brunn 4. 

När vi byggde om vårt vattenverk så drog vi värmekabel i vattenröret från hus 5 

(brunn 2) till brunn 4. Avståndet ligger över rekommenderad längd på värmekabel. 

El o VVS trodde att det skulle funka, vilket det gjort över ett år men är nu tyvärr ur 

funktion. Vill vi låta brunn 4 gå året runt måste det fixas värme, eller stänga den 

vintertid. 

Beslut:  

- Vi lägger in El o värme i Brunn 4 på enklaste sätt. Vi ber Jan Jansson gräva för rör 

till elkabel för Brunn 4 och vi bygger litet hus över borrhålet med hjälp av 60 cm 

hög cement ring som vi isolerar så vi kan disponera Brunn 4 året runt. 

- Vi avvaktar förslaget att starta upp brunn 3 tills vidare, då vår vattenförbrukning 

har minskat 3 år i rad. 2017, 11,36 m3/ dygn, 2018, 11,24 m3/ dygn, 2019, 10,55 

m3. Vi stängde brunn 3 i samband med utbyggnaden av vårt pumphus p g a 

mycket höga sediment/ ”grumligt” vatten från brunnen. Om vi skall starta och ta 

vatten från den på nytt bör vi montera ett separat filter liknande det vi har 

gemensamt för övriga brunnar, (ca 65000 SEK + moms).  

- Vi bör byta dörr och fasad på hus till Brunn 5 och därpå måla, reningsverket bör 

också målas. Beslut: Vi gör detta till kommande arbetsdag, Arly köper in passande 

färg. 



> Vi distribuerar ut information om vad som endast får lov att spolas ned i våra 

toaletter för att undvika stopp. Vi laminerar (plastar) infobladen och distribuerar 

detta till alla medlemmar.   

 

> Wennströms väg. Styrelsen har fått kontakt med ägaren för NT12, som motsäjer 

sig styrelsens beslut att godkänna en ev anslutning från Kyrkefjäll.   

 

3 Föregående protokoll  

 > OK 

   

4 Ekonomi  

 > Genomgång budgetförslag inför stämman.  

Beslut: Bokslutet o budgetförslaget godkändes.  

  

 > Bosse Garton serviceavtal, som varit oförändrat sedan 1 januari 2015, justeras  

 från och med 1 maj 2019 från 25.000:-/år till 30.000:-/år exklusive moms samt  

 ökning av timkostnad för akuta arbetsinsatser under vinter period då Bosse ej är  

 bosatt på Tådås från 400:- till 600:- /timma exklusive moms. Bilersättning 4:-/km  

 lämnas oförändrad. 

Beslut enligt ovan, ny ersättning för Bosse Garton serviceavtal från 1 maj 2019. 
 

5 Pågående arbeten 
  

7 Övriga frågor 

 > Vattenavrinning allmänningen mellan Övre Tådås 22 och Nedre Tådås 33 måste 

 åtgärdas för att förhindra vattenansamling vid regn 

Beslut att komplettera med avrinningsrör, Jan Jansson Gräv anlitas. 

 

> Fastighetsägare Övre Tådås 20 har i samband med att vi rensat diket fått  

problem att köra ut (bil) från sin tomt utan att gå ned med framvagnen i diket.  

Beslut att lägga ned 200mm rör i diket och fylla på med 0-32 grus för att bredda  

vägen. Vi ber Jan Jansson Gräv utför detta. 

 

> NT67. Vi behöver ta bort granarna på allmäningen utanför tomten NT67, då dom 

står ovanpå vårt avlopp och kommer på sikt orsaka problem. Clas tar en 

diskussion med  ägaren.  

   

> Vi har fått en fråga att komplettera rensning av diket vid fastighet NT:53 

   Bedömning av Jan Jansson Gräv är att detta inte behövs. 

 

> Komplettering av farthinder till Nedre Tådås (2st)  

Beslutar att köpa ytterligare 2 styck farthinder för Nedre Tådås. Kassör köper in  

dessa 



 

> Inga inkomna hittills. Sista maj gäller för motioner till stämman.   

 

8 Kommande möten 
 > Nästa möte 9, den 3 juni 2019, kl 19.00. OBS!! 
 

9 Avslut 

 

 

Vid protokollet   Justeras 

 
Jan Dahlström   Arly Jakobsen  
    Ordf. 
 

 

 


